
16/04/2024 09:19 SEI/ABC - 0047420100 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48745198&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90004/2024/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0036.050188/2023-24

Objeto: Contratação de Empresa para prestação de Serviços Médicos Especializados em
Nefrologia, para atendimento de pacientes renais crônicos no Centro de Diálise de Ariquemes (CDA), de
forma con�nua, por um período de 12 (doze) meses.

Tipo: Menor valor global, adjudicação por item. (Para o único item, aplica-se a ampla
par�cipação sem a reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP).

Método De Disputa: ABERTO.

Valor Es�mado: R$ 2.289.695,04 (dois milhões, duzentos e oitenta e nove mil, seiscentos e
noventa e cinco reais e quatro centavos).

Data de Abertura: 06 de maio de 2024 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
consulta e re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na
Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9243.

 

Porto Velho/RO, 15 de abril de 2024.

 
Izaura Taufmann Ferreira

Pregoeiro - SUPEL / RO
Portaria nº 28/2024/GAB/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 15/04/2024,
às 09:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047420100 e o código CRC 9C0072BE.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0036.050188/2023-24 SEI nº 0047420100

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

